
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  В О С ЬМ А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

№ VIII/28/1                                                                          від 01 грудня 2023 року 
 

Про внесення змін в рішення сесії  

Збаразької міської ради  

від 22 червня 2021 року № VIII/8/11 

 

Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради від 27 листопада 2023 року № 658/01-4 з метою забезпечення матеріальної 

бази для діяльності комунального некомерційного підприємства "Збаразький 

центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради, 

керуючись статтею 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статтею 137 Господарського кодексу України, міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Закріпити на праві оперативного управління нежитлові приміщення 

за адресою с. Доброводи, вул. Шкільна, 11 перший поверх кабінети 1-7 та 1-10, 

за комунальним некомерційним підприємством "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради, які використовувались 

для провадження господарської діяльності з медичної практики згідно ліцензії. 

2. Внести зміни в рішення сесії Збаразької міської ради від 22 червня 

2021 року № VIII/8/11 "Про передачу в оперативне управління нежитлових 

приміщень комунальному некомерційному підприємству "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради", а саме: 

пункт 2 в додатку 1 викласти в новій редакції:  

"Тернопільська обл., Тернопільський р-н, с. Доброводи, вул. Шкільна, 11 

перший поверх, кабінет 1-3, 1-4, 1-5, 1-7, 1-8, 1-10 загальною площею 108,9 м2;" 

3. Комунальному некомерційному підприємству "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради укласти 

договори щодо відшкодування витрат на утримання нерухомого майна та 

надання комунальних послуг з балансоутримувачем будівель, в яких заходяться 

переданні приміщення. 

 

Збаразький міський голова        Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


